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Buzuar n0 t,igjin Nr. l{i 4ll, cintc 0}.t}6.?tll I "Pfrr lvlbrojtjen * i\ '1j*disit". [.igiin Nr. 1{.} 448'

dat$ l j { .7.?() l l  "Per Lejet e N4. iecl is i t" ,  t . " ig i in Nr.  b0/?i l1*1, dnlc 1u.6.f1114 lr( t r  rr l t  n i l r ' . r 's l t in i

nC ligiin nr. l0 4"1S, rJa10 14.?.2011 "P{r lqi*t e nrjr::disit"', t-r ndr.vshunr dh* VK\4 414. *lnt{i

?5"6.2014,'pdr miralirrrin e kgrkesave te posagruc prlr shqyrtinrin c kct'kesarc per lc.ic ril.icilisi

te tipave A, [:] d|e C, pdr tralsf'erimin e leievc nga nje subjckt tc lletri" tC hushtcvc pcr le"iet

respckliye t[ m.jcclisit, si cihe rrcgullirvc til holl0sishnrc pSr shclyrrirrtitt c t1're ttsll nutoritctct

l,iompetente clcri ne lsshirnin e kstyre lejcve nga QKB-j4", l(reLr VI "lnlortrittti clhe

pjeserncrrja c publikut pilr aplikinrin pOr leje mjedisit0tipir A dhe IJ"" pika 3, Nj*flirniriuh*t

t0 r:dnnbaio kuto te dh€na:

l .  lnfgrmncion n€se kerkesa do te jetd p€r "Apl ik int  per lqie nr ledisi  iS t ip i t  A *se 1e l iPi t

l)" apo "Aplikiry pe; nciryshirn-thelhiisorrt krrshttt: 
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srl miedisit t{ tipil A os( td
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2. l"ir dhenat c ekstraktil te tJffi-s[l

3. Adr*s0n e vendodltjes sU instnlirnitl

6.  pegnhledhjen joteknike ls rnport i t  t {  v ler{sinr i t  t€ ndikinr i t  n* r l " ledis ne t t i l t r l  kamb*tnr

ose ntl*rkrrfitar" kur kerknlret i:rocedrra { \''Nlr'{-$e ng ()D; .. ,
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g. Aclresin e AKlvl-se, ku publiku mund tS clergoj'i) k$nrentet tlhe sugf trinr*t r3 li.i, mr:

shkrirn apo nil lbrnr$ elektronike, brencla 20 {nieznt) dit$ve nga datn e nioltimit;
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